

## מ"ת 50500/01/18 - מדינת ישראל נגד אבו רקייק (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע  
מ"ת 50500-01-18 מדינת ישראל נ' אבו רקייק(עציר)  
לפני כבוד השופטת שוש שטרית  
מדינת ישראל  
המבקשת  
ע"י ב"כ עו"ד נמרוד שחל  
נגד  
המשיב  
אדם אבו רקייק (עציר) - בעצמו  
ע"י ב"כ עו"ד אחמד וותד

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים במשפטו, על רקע כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה פוחזת של רכב ושיבוש מהלכי משפט.

1. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 15.1.2018 בסמוך לשעה 13:00 רדפו שוטרים אחרי גאיד אבו רקייק (להלן: **גאיד**) לאחר שמכר סמים לסוכן משטרתי. בשלב מסוים הצליח גאיד להימלט מהרכב בו נסע ועלה על רכבו של המשיב מסוג פסאט אשר חיכה לו ברח' פנחס החוצב. לאחר שהמשיב העלה את גאיד לרכבו, החל לנסוע בדרך נמהרת, אשר יש בה לסכן חיי אדם או לגרום לפציעתם, בכך שעבר את צומת הרחובות שז"ר חברון, כאשר הרמזור מראה אור אדום, משם המשיך בנסיעה מהירה על רח' שז"ר כשהוא גורם לרכבים שנסעו בכביש לסטות ימינה ושמאלה ואף לעלות על המדרכה על מנת שלא ייפגעו מרכבו של המשיב. בהמשך פנה המשיב לרח' הנרייטה סולד, תוך שהוא שוב עובר רמזור באור אדום ובסמוך לקופת חולים הנמצאת במקום, התנגש ברכב שחנה בצד, המשיך בנסיעה עוד מספר מטרים ואז נעצר בפקק ובוצע עליו מעצר.

2. ב"כ המשיב טען לכרסום משמעותי בתשתית הראייתית. לטענתו, בעוד שהשוטר שוטה חיטבשוילי אשר נטען רדף אחר הרכב בו נהג המשיב תיאר בדו"ח הפעולה שלו נהיגה מהירה ופוחזת של המשיב, אשר חצה שני צמתים כשהאור ברמזור אדום, הרי שהשוטר אביב דסה, אשר נסע אחר הרכב בו נסע השוטר שוטה, לא תיאר בדו"ח הפעולה שלו נהיגה מהירה של המשיב לרבות חציית שני צמתים כשהאור ברמזור אדום. לדידו, השוטר שוטה הגזים בתיאורו את נהיגת המשיב כנהיגה מהירה ופוחזת, מה שלא היה באמת.

3. ב"כ המבקשת הפנתה לדו"חות הפעולה של השוטרים ובעיקר של השוטר מוהדי אלהוזייל ושל השוטר שוטה

חיטבשוילי וכן לעובדה כי ברכבו של המשיב נתפס מכשיר נייד באמצעותו התבצעה עסקת הסמים המיוחסת לגיאד אבו רקייק.

4. עיון בחומר החקירה מעלה כי אין בטענות ב"כ המשיב לכרסום בראיות - ממש. התשתית הראייתית מבוססת ומוצקה היטב. האירוע נשוא כתב האישום הוא המשך גלגולו של אירוע קודם שהחל זמן קצר קודם למתואר ועניינו באחד שמו גיאד אבו רקייק אחריו רדפו שוטרים.

סיפור המעשה החל עם ביצועה של עסקת סמים ביום 15.1.2018 בשעה 16:55, במהלכה מכר גיאד אבו רקייק לשוטר אלירן בן עזרא אשר שימש שוטר משטרת סמוי שתי יחידות סם מסוג קוקאין תמורת ₪ 800 והכל תחת עיניהם הפקוחה של השוטרים שתצפתו על העסקה ואשר בסיומה ניתנה האות לעצור את גיאד אשר נמצא באותה עת ברכבו מסוג טויוטה במתחם החניה של בית חולים סורוקה.

גיאד הצליח בדרך לא דרך להימלט מהשוטרים שדלקו אחריו בניידת משטרתית, תוך נהיגה נמהרת ופראית שיש בה לסכן חיי אדם, כשבין היתר התנגש בניידת המשטרתית וכמעט דרס את השוטרים, נסע וזגזג בין רכבים, נהג על המדרכה, עד שכאמור הצליח להיעלם מעיני השוטרים ובשלב מסוים פרק מהרכב אותו השאיר מונע וברח רגלית לכיוון רח' פנחס החוצב, כשכל השוטרים המעורבים באירוע החלו בחיפושים אחריו, מי ברכב, מי במונית ומי רגלית.

בנקודה זו משתלב סיפורו של גיאד אבו רקייק עם סיפור המשיב כאן ואשר לאחר מעצרו הוברר כי הוא אחיו של גיאד.

השוטר מוהדי אלהוזייל נסע במונית לכיוון רח' פנחס החוצב, שם דווח לו כי נצפה הרכב בו נמלט גיאד ובהגיעו למקום ערך סריקה רגלית כשהוא עם שוטר נוסף והבחין ברכב מסוג פולקסווגן צבע לבן המגיע מכיוון ה"וואן" לכיוון דרך חברון, עוצר באמצע רח' פנחס החוצב ומעלה אדם בצורה מחשידה לרכב והחל בנסיעה והגם שהוא סימן לו לעצור המשך הרכב בנסיעה לכיוון פנצ'רייה במקום. השוטר מוהדי אלהוזייל מתאר מרדף רגלי שלו ושל השוטר הנוסף אחר הרכב, כשבהמשך הבחין ברכב נוסע אלא שרק הנהג נמצא בתוכו ואילו הנוסע שעלה קודם לא נצפה ברכב. בהמשך התברר כי גיאד אבו רקייק, שהוא כאמור אחיו של המשיב, נתפס על ידי השוטרים כשהוא מסתתר בתוך פנצ'רייה אליה נסע הרכב כאמור.

עוד עולה מהודעתו כי המשיב המשיך להימלט עם הרכב, בשלב הזה לתמונה נכנס השוטר שוטה חיטבשוילי, אשר בדו"ח הפעולה שלו הוא מתאר את השתלשלות הדברים מהאירוע הראשון בעניינו של גיאד אבו רקייק ועד לתפיסתו של המשיב. בחלק השני של דו"ח הפעולה מתייחס לחלקו של המשיב בזמן הימלטותו מהשוטרים ברח' פנחס החוצב ועד שתפס אותו ברח' הנרייטה סולד סמוך לקופת חולים ג', לאחר שהיה במרדף צמוד אחריו וראה במו עיניו כיצד המשיב נוהג בפראות, בדרך נמהרת, חוצה שני צמתים כשהאור ברמזור אדום ומסכן את המשתמשים בדרך.

בהקשר לאופן נהיגתו של המשיב, יש להוסיף מדו"ח הפעולה של השוטר אלהוזייל, לפיו בהגיעו למקום תפיסתו של המשיב ניגשה אליו גברת אשר טענה כי המשיב פגע ברכבה עם רכבו ושבר את המראה הצדדית ופרטיה נלקחו.

בהקשר לקשר שבין המשיב לבין אחיו גיאד אבו רקייק ולטענה כי הוא הסיע את אחיו גיאד וסייע לו להימלט מהשוטרים, יש להוסיף כי מדו"ח הפעולה של השוטר אלהוזייל עולה כי בתוך הרכב של המשיב נתפס טלפון נייד שלמעשה שימש את אחיו גיאד וככל הנראה גם שייך לגיאד, שכן באמצעות מכשיר זה יצר גיאד קשר עם הסוכן המשטרתי לצורך ביצוע עסקת סמים ונראה שבהימלטותו של גיאד מהרכב של המשיב סמוך לרח' פנחס החוצב הוא הותיר אחריו את מכשיר הנייד ברכב.

סיכום הדברים האמורים, התשתית הראייתית לביצוע העבירות המיוחסות למשיב היא כאמור מבוססת ונראה שאין מקום להידרש ליתר טענות ב"כ המשיב לרבות בכל הנוגע לפרשנות שלו לעצם הגשת המבקשת כתבי אישום נפרדים נגד המשיב ואחיו.

**ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ח, 05/02/2018 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

בהחלטה היום קבעתי קיומן של ראיות לכאורה לעבירות המיוחסות למשיב - נהיגה פוחזת ושיבוש מהלכי משפט.

ענייננו באירוע שחומרנו אינה מבוטלת כלל. בכל הנוגע לעבירה של שיבוש הליכי משפט, מחומר החקירה עולה כי המשיב עשה כל שאפשר על מנת לשבש הליכי משפט, בכך שניסה למנוע מהשוטרים לתפוס את אחיו, גיאד אבו רקייק, אחריו רדפו, ובהמשך נהג ברכב תוך שהוא נמלט מהשוטרים שרדפו אחריו נהיגה נמהרת, פראית, תוך חציית שני צמתים כשהאור ברמזור אדום, סיכן את הנוסעים בדרך ובתוך כך גם פגע באחד הרכבים ועד לעצירת הרכב נוכח פקק תנועה שלא איפשר יותר את בריחתו מהשוטרים.

ב"כ המשיב ביקש לשחררו לחלופת מעצר בבית אביו בפיקוחו ובפיקוח דודו וכן דודו אותם שמעתי, והגם שאיני מוצאת כל דופי בהם, איני יכולה להתעלם מהעובדה שמדובר במשיב שהוא בעל עבר פלילי הכולל הרשעה אחת אמנם משנת 2013 אולם בעבירות של תקיפת שוטר, משיב אשר עשה כל שניתן על מנת לסייע לאחיו להימלט משוטרים שרדפו אחריו לאחר סיומה של עסקת סמים בה היה מעורב ותוך שהוא מסכן את הציבור בנהיגתו הפראית והפוחזת, משיב אשר שתק בחקירתו. המדובר בחלופת מעצר המחזירה אותו לאותה סביבה ואשר בנסיבות שלפניי ספק בעיניי אם תוכל למלא אחר המשימה. להתרשמותי מדובר במשיב אשר יקשה עליהם לעשות כן, אם כי איני רוצה לקבוע מסמרות בעניין זה ולכן אדרש לתסקיר מעצר אשר יביא בפניי תמונה מעמיקה יותר בעניינו של המשיב, לרבות אפשרות שחרורו לחלופת מעצר בבית הוריו או בחלופה אחרת אשר תוצע בפני שירות המבחן.

קובעת דיון נוסף ליום 27.2.2018 בשעה 11:00.

**המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.**

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ח,  
05/02/2018 במעמד הנוכחים.  
שוש שטרית, שופטת בכירה**